

Berg og West Danmark ApS
CVR-nr. 27609686
Bakkegårds Alle 11
1804 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Stefan Berg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Berg og West Danmark ApS
Bakkegårds Alle 11
1804 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27609686
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stefan Berg
Brian Westergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive produktions- og servicevirksomhed indenfor reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed, samt investere i tilsvarende virksomheder i og udenfor Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 – 31. december 2015 udviser et negativt resultat på 601 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på 1.442 t.kr. og en egenkapital på (221) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.679.702	975.164
Personaleomkostninger	1	(982.870)	(1.668.066)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.141.774)</u>	<u>(346.762)</u>
Driftsresultat		(444.942)	(1.039.664)
Andre finansielle indtægter		177.963	37.377
Andre finansielle omkostninger		<u>(180.253)</u>	<u>(64.925)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(447.232)	(1.067.212)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(153.805)</u>	<u>245.926</u>
Årets resultat		<u>(601.037)</u>	<u>(821.286)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(601.037)</u>	<u>(821.286)</u>
		<u>(601.037)</u>	<u>(821.286)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		769.447	391.708
Indretning af lejede lokaler		2.636	1.633.109
Materielle anlægsaktiver	5	772.083	2.024.817
Udskudt skat	6	0	154.490
Finansielle anlægsaktiver		0	154.490
Anlægsaktiver		772.083	2.179.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.820	225.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		290.940	170.439
Andre tilgodehavender		115.964	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.057	61.469
Periodeafgrænsningsposter		19.600	36.115
Tilgodehavender		668.381	493.624
Likvide beholdninger		1.099	226
Omsætningsaktiver		669.480	493.850
Aktiver		1.441.563	2.673.157

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(345.899)</u>	<u>255.138</u>
Egenkapital		<u>(220.899)</u>	<u>380.138</u>
Udskudt skat	6	<u>30.372</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>30.372</u>	<u>0</u>
Bankgæld		286.260	320.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.049.559	1.286.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.165	379.353
Anden gæld		<u>88.106</u>	<u>306.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.632.090</u>	<u>2.293.019</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.632.090</u>	<u>2.293.019</u>
Passiver		<u>1.441.563</u>	<u>2.673.157</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	255.138	380.138
Årets resultat	0	(601.037)	(601.037)
Egenkapital ultimo	125.000	(345.899)	(220.899)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	938.160	1.613.630
Andre omkostninger til social sikring	13.346	37.565
Andre personaleomkostninger	31.364	16.871
	<u>982.870</u>	<u>1.668.066</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	322.279	346.762
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	819.495	0
	<u>1.141.774</u>	<u>346.762</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(61.469)
Ændring af udskudt skat	153.805	(184.303)
Regulering vedrørende tidligere år	0	454
Effekt af ændrede skattesatser	0	(608)
	<u>153.805</u>	<u>(245.926)</u>
		Færdiggjorte udviklings- projekter
4. Immaterielle anlægsaktiver		kr.
Kostpris primo		350.436
Kostpris ultimo		<u>350.436</u>
Af- og nedskrivninger primo		(350.436)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(350.436)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.068.594	2.194.292
Overførsler	1.057.230	(1.057.230)
Tilgange	20.240	0
Afgange	(200.000)	(1.057.230)
Kostpris ultimo	1.946.064	79.832
Af- og nedskrivninger primo	(676.886)	(561.183)
Overførsler	(249.890)	249.890
Årets afskrivninger	(264.197)	(58.082)
Tilbageførsel ved afgang	14.356	292.179
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.176.617)	(77.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	769.447	2.636
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	31.842	20.279
Fremførbare skattemæssige underskud	(1.470)	(174.769)
	30.372	(154.490)

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på varebil med udløb 30.06.2016. Forpligtelsen udgør 38 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CBS Media ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant på 800 t.kr. for alt mellemværende med banken.